
Sak 2024/5376-42: Svar på brev fra kommunen ang. sak skjenkeområde 
utandørs Spritz, datert 13.05.26 

 

Vi viser fortsatt til skriv fra 29.04.2025, og ønsker videre kommentar fra den 
tid.  
Innledningsvis vil vi påpeke at de siste året har høy musikk, bass, sjenerende 
støy fra gjester og lang åpningstid forringet vår bruk av hytten. Eksempelvis satt 
vi forrige sommer ute på terassen da tre personer kommer fra utestedet og spyr 
i buskene fremfor hytten vår. Ved spørsmål om det går fint, var svaret: ja, de 
måtte spy for å kunne drikke mer.  
Dagen etterpå oppdaget vi en person som sov på grusen hos oss, mellom hytte 
og bil. Skulle bare hvile litt.  

Som småbarnsfamilie ber vi om forståelse for hvordan Spritz sin håndtering av 
lydnivå og gjester som streifer ut fra uteplassen forringer bruken av hytten for 
barn og voksne. Å ligge våken til kl. 02:00 grunnet høy musikk og bass, i tillegg 
til sjenanse fra gjester, er ikke å drive utested med hensyn til naboer. Barna 
våkner flere ganger om kveld og natt. Dette forstår vi ikke at Kvinnherad 
kommune og driften av Spritz kan tillate. 

Pinsehelgen valgte vi å reise fra søndag til mandag. Men etter å ha ankommet 
hytten, kom det innlegg på Facebook om at puben var åpen frem til 02:00.  
Legger ved film fra app på telefon som måler lyd den samme kvelden. Den ble 
filmet på soverommet til barna, over 50desibel.   
Etter samtale med personalet ble musikken rolig i ca tre kvarter, før den tok seg 
opp igjen. Men dog noe bedre.  

I forhold til uttale om uteservering er vi bekymret for mer lyd og uutholdelig 
støy. I tillegg blir det mer innsyn fra gjester som sitter på uteområdet.   

 

Som nærmeste hyttenabo til sjenkested ber vi om svar på følgande frå 
kommunen: 

• Vi stiller oss undrende til at søknad om uteservering på Spritz er godkjent 
uten at vi har mottatt nabovarsel eller mulighet for uttale i forkant av 
behandling av søknad. Vi ber Kvinnherad kommune utgreie 
sakshåndteringen som har ledet til denne godkjenning. Dere viser i 
tidligere håndtering til «Forskrift om miljøretta helsevern». Vi ber om at 



dere viser til hvordan dette er hensyntatt i godkjenning.  
Vi som hyttenaboer stiller oss sterkt negative til at det er godkjent 
uteservering. 

• Ved en allerede godkjent uteservering må det komme solid 
støyvegg/støyarbsorberande vegg, som er både høy nok og skjermer for 
fullt innsyn til tomten, FØR evt. uteservering blir tatt i bruk. Det blir i brev 
frå kommunen datert 13.05.2026 nevnt skjerming. Denne benevnelsen er 
vag og kan i etterkant tolkes vidt. Vi ber om grundigere målsatt 
situasjonsplan som viser hvor skjerming er tenkt, samt plan- og 
snittegning som viser hvordan denne skal se ut og hvordan den hindrer 
innsyn og støy.   

• I tilknytning med uteserving ber vi om utgreiing om hvilke tidsrom dette 
tillates. Vi som naboer stiller oss sterkt negative til skjenking utendørs 
etter kl. 23.00. Vi ber også om opplysning om hvilke støynivå som tillates 
under servering. Redusering av åpningstider generelt og blir sett på som 
ønskelig og vi håper på forståelse.  

• I forbindelse med utvidelse av skjenking med uteservering ber vi også om 
at det opplyses om hvilket støynivå som tillates ved utestedet for øvrig. 
Belastning på nabo med tanke på dette er av stor belastning slik 
situasjonen er i dag, og vi ber om at utested kan dokumentere hvordan 
de holder seg under tillatte grenseverdier. Vi stiller gjerne hytte og 
eiendom tilgjengelig for kontinuerlig støymåling vederlagsfritt.  

 

Det er fint at politikere og formann skap er positive til ting, men det har ikke 
vært synfaring og vi har ikke opplevelse av at vår side av saken er hensyntatt.  

Vi inviterer gjerne politikere, formannskapet og ledere av Spritz til å bo en helg 
her hos oss/synfaring, gjerne samtidig som det er arrangement, for mer 
forståelse på hvordan det er.  

Dere skal få låne hytten gratis! 

 
Mvh.  

Gaute Hjelmeland og Åshild Lygre Hjelmeland 

25.05.26 


